OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA
Formular: Priloha ¢. 7 podla Vyhlasky ¢. 530/2009 Z. z.

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1.

1.2,
1.2.1.

1.2.2,

1.2.3.

NAZOV, ADRESY A KONTAKTNE MIESTO (MIESTA)

Mesto Zilina

1CO: 00321796

Namestie obeti komunizmu 1, 011 31 Zilina

Slovensko

Kontaktné miesto (miesta): Mestsky Grad v Ziline, Ndmestie obeti komunizmu 1, 011 31 Zilina
Kontaktna osoba: Ing. Roman Osika

Mobil: +421 917990120

Telefon: +421 417063212

Fax: +421 417632151

Email: roman.osika@zilina.sk

Adresa hlavnej stranky verejného obstaravatel'a (URL): http://www.zilina.sk
Druh verejného obstaravatel’a a hlavny predmet alebo predmety ¢innosti
Druh verejného obstaravatel’a

Regionalny alebo miestny organ

Zatriedenie obstaravajlceho subjektu podla zakona:

§ 6 ods. 1 pism. b)

Hlavny predmet alebo predmety ¢innosti

Iné (uvedte)

Iny predmet (Specifikujte): samosprava

Verejny obstaravatel’ nakupuje pre inych verejnych obstaravatel'ov

Nie

ODDIEL II. PREDMET ZAKAZKY

I1.1.
II.1.1.

II.1.2.

11.1.4.

I1.1.5.

II.2.
II.2.1.

Opis

Nazov zakazky podl'a verejného obstaravatel'a

Rekonstrukcia pedej zény ulice Narodna v Ziline

Druh zakazky a miesto uskutocnovania stavebnych prac, dodania tovarov alebo poskytovania sluzieb
Stavebné prace

Uskutocnenie prac

Hlavné stavenisko alebo miesto uskuto&fiovania stavebnych prac: Katastralne Gizemie Zilina, Narodna ulica a pril'ahlé
plochy.

NUTS kod: (pre zvolent kategdriu)

SKZ

Strucny opis zakazky alebo nakupu (nakupov)

Ulica Narodna v Ziline pini funkciu pesieho vstupu do mesta, je sic¢astou hlavného pesieho tahu v rédmci hierarchie
dopravnych vztahov mesta. Vzhladom na jej dblezitost’ z hl'adiska peSieho pohybu a atraktivnost’ z priestorového
hl'adiska, jej suCasny stav nevyhovuje a nezodpoveda jej dolezitosti a potrebam.Spracovana PD- projekt na realizaciu
stavby, riesi kompletnu celkovd rekonstrukciu uvedeného priestoru pesSieho pohybu, od podchodu pod Hviezdoslavovou
ulicou az po napojenie na Hlinkovo namestie, vitane krizenia Narodnej ulice s ulicou Milcovou. Riesena je ulica, nie
objekty, ktoré ju ohranicuju. Projektova dokumentacia pozostava zo stavebnych objektov.

Spolocny slovnik obstaravania (CPV)

Hlavny predmet

Hlavny slovnik: 45233262-3

Celkova konecna hodnota zakazky (zakaziek)

Celkova konecna hodnota zmluvy (zmlav)

Hodnota: 632 500,0000 EUR

Bez DPH

ODDIEL IV. POSTUP

IV.1.
IvV.1.1.

Iv.2,

Iv.2.1.

1v.2.2,

Iv.3.
Iv.3.1.

Druh postupu

Druh postupu

Verejna sutaz

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Vyuzila sa elektronicka aukcia
Ano

Administrativne informacie

7 wvr

Evidencné Cislo spisu, ktoré pridelil verejny obstaravatel'
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4311/2013
1vV.3.2. Predchadzajiice oznamenie (oznamenia) tykajlce sa tejto zakazky
Ano
Oznamenie o vyhlaseni verejného obstaravatel'a
Cislo oznamenia vo VVO: 2248-MSP, Cislo VWO 32/2013 z 14.02.2013

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
Nazov: Zmluva o dielo ¢. 269/2013
V.1. Datum uzatvorenia zmluvy
09.05.2013
V.2. Pocet predloZzenych poniik
9
V.3. Nazov a adresa dodavatel’a, s ktorym sa uzatvorila zmluva
Cesty Nitra a.s.
1CO: 34128344
MurgaSova 6 , 949 78 Nitra
Slovensko
Telefon: +421 376920500
Fax: +421 376920517
Email: headoffice@cestynitra.sk
Internetova adresa (URL): http://www.cestynitra.sk/
V.4. Informacie o hodnote zmluvy
Zaciatocna predpokladana celkova hodnota zakazky
Hodnota: 790 000,0000 EUR
Bez DPH
Celkova konecna hodnota zakazky
Hodnota: 632 500,0000 EUR
Bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uved'te
Pocet mesiacov
Hodnota: 3
V.5. Jestvuje predpoklad subdodavok v ramci zmluvy
Nie
ODDIEL VI. DOPLNUJUCE INFORMACIE
VI.1. Zakazka sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EU
Nie
VI.2. Dalsie informacie
Komisia : Mgr. Anton Trnovec, Stefan Pies, Ing. Roman Osika, Ing. Radoslav Guzma, Kornel Elzer
VI.3. Datum odoslania tohto oznamenia
10.05.2013
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